

HEL. BYG ApS

Industrivej 14
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Johnny Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEL. BYG ApS
 Industrivej 14
 3000 Helsingør

 e-mailadresse: 3000byg@gmail.com

 CVR-nr: 30600614

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i håndværksvirksomhed, samt nært beslægtet hermed.

...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 228.906, som ledelsen betragter som tilfredsstillende, herefter udgør egenkapitalen kr. 4.590.852, efter at ejendommen Industrivej 12-14 er opskrevet til handelsværdi..

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t/kr. 6.943.544 hvoraf t/kr. 4.590.852(66%) finansieres af egenkapital, mens t/kr. 2.349 (34%) finansieres af gæld.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.379.388	2.918.409
Vareforbrug		-366.991	-919.078
Andre eksterne omkostninger		-570.703	-491.496
Bruttoresultat		1.441.694	1.507.835
Personaleomkostninger		-953.913	-883.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.542	-87.902
Resultat af ordinær primær drift		427.239	536.058
Andre finansielle omkostninger		-102.661	-118.741
Ordinært resultat før skat		324.578	417.317
Skat af årets resultat		-96.293	-96.478
Andre skatter		621	
Årets resultat		228.906	320.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.906	320.839
I alt		228.906	320.839

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.851.819	5.859.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		224.736	239.925
Materielle anlægsaktiver i alt		6.076.555	6.099.671
Andre tilgodehavender		433.814	98.020
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		445.814	110.020
Anlægsaktiver i alt		6.522.369	6.209.691
Likvide beholdninger		421.175	585.838
Omsætningsaktiver i alt		421.175	585.838
Aktiver i alt		6.943.544	6.795.529

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			3.400.000
Overført resultat		4.465.852	836.946
Egenkapital i alt		4.590.852	4.361.946
Hensættelse til udskudt skat		3.679	3.299
Hensatte forpligtelser i alt		3.679	3.299
Gæld til banker		147.734	145.106
Skyldig selskabsskat		62.913	85.578
Langfristede gældsforpligtelser i alt		210.647	230.684
Gæld til banker		1.490.000	1.490.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		195.897	115.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		452.469	594.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.138.366	2.199.600
Gældsforpligtelser i alt		2.349.013	2.430.284
Passiver i alt		6.943.544	6.795.529

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret